
 

ОСНОВНА И СРЕДЊА ШКОЛА СА ДОМОМ УЧЕНИКА  

„ПЕТРО КУЗМЈАК“ 

РУСКИ КРСТУР 

Број: 03-2020/8 

Датум: 03.08.2020. године 

 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку објављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 

 

1. Назив и адреса наручиоца: Основна и средња школа са домом ученика „Петро 

Кузмјак“ Руски Крстур, Русинска број 63; 

2. Интернет страница наручиоца: www.petrokuzmjak.edu.rs  

3. Врста наручиоца: просвета; 

4. Предмет јавне набавке: Набавка радова – Замена расвете у школи „Петрео 

Кузмјак“ у Руском Крстуру  

5. Уговорена вредност јавне набавке: 4.980.250,00 динара без ПДВ-а, односно 

5.796.300,00 динара са ПДВ_ом 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

7. Број примљених понуда: 1 

8. Понуђена цена:  

Најнижа: 4.980.250,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша:  5.796.300,00 динара без ПДВ-а,  

9. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Најнижа: 4.980.250,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 5.796.300,00 динара без ПДВ-а. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.07.2020. године; 

11. Датум закључења уговора: 03.08.2020. године. 

12. Основни подаци о извођачу радова: „Електомонтажа“ д.о.о. Руски Крстур, 

Бориса Кидрича бр. 63, МБ 08669392, ПИБ 100662057, рачун број 325-

9500700000429-72, директор Владимир Будунски. 

13. Рок за извођење радова: 75 дана од дана увођења у посао. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Михајло Нађ с.р. 


